
Stanislav Brentner
Dubenec 210
544 55
Ič 87420112
Dič cz8909229626
Tel : 737008250
email: sluzbybrentner@seznam.cz

věc :  Cenová nabídka služeb roku 2020 – 

ULOŽENÍ SUTI,BETONŮ A  ASFALTU

Uložení stavební suti 170107 cena bez dph 180,-Kč /tuna
(při velké kusovitosti nad 50*50 cena 235,-Kč, pokud bude příměs hlíny a pokud budou frakce cihel
asfaltů a betonů.)

Uložení betonů 170101 cena bez dph 200,-Kč/tuna
( při velké kusovitosti nad 50*50 cena 350,-Kč – 500,-Kč,  pokud bude příměs hlíny a pokud budou
frakce cihel a asfaltů 250,-Kč – 300,-Kč .)

Uložení asfaltů 170302 cena bez dph 200,-Kč/tuna
( při velké kusovitosti nad 50*50 cena 300,-Kč – 350,-Kč , pokud bude příměs hlíny, hlíny a cihel 
cena 250,-Kč – 300,-Kč. )

Uložení zeminy 170504 cena bez dph 250 – 350,-Kč /tuna
(záleží na množství kameniva , jílů a frakcí cihel, betonů a asfaltů)

Při návozu více tun materiálu sleva.

Pokud se najde v návozech komunální odpad (pet láhve, guma atd.) Bude účtovaný 
jednorázový poplatek 1.500,-Kč

Dále bych Vám rád nabídl možnost dopravy. (velká tonáž 15 tun)

Dále disponuji bagrem (pásovým 10 tun gumové pásy) Nakládka materiálu, výkopy atd.

Dále jsem schopný zajistit veškeré demolice ( bouraní až po úpravu terénu)

Veškeré ruční práce ( výkopy, zámková dlažba, čištění komunikací atd)

Dále sekání zahrad na přání zákazníka a sekání pozemků a příkopů( velká technika)

Dále bych nabídl úklidové činnosti (úklid bytů , komerčních prostor a prostory po stavbě)

Prodej recyklátů, tříděné zeminy a štěrků. (včetně nakládky a dopravy)

Pokud využijete nakládky a dopravy  bude cena materiálu se slevou.


